1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL Nº. 007/2015.

INTEGRANTE DO CONCURSO PÚBLICO DE Nº 002/2014.

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS OBJETIVAS MAIS

A SOMATÓRIA OBTIDA COM OS TÍTULOS.

SÚMULA.
O Prefeito do Município de Esperança Nova, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimento
tiverem que em conformidade com o Edital Nº. 001/2014 (Regulamento Especial) datado de
27/11/2014 e dar outras providências.

Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos quanto o presente Edital virem

ou dele conhecimento tiverem que em conformidade com o Edital Nº 005/2015 datado de
05/03/2015, dispõe sobre a homologação do resultado das notas obtidas nas provas objetivas
mais a somatória obtida com as notas dos títulos.

Art. 2º. A candidata de inscrição Nº 0035 informou ao Diretor do

Departamento de Recursos Humanos que não iria comparecer para a entrega dos títulos por não
possuir nenhum diploma e/ou certificado de Pós-Graduação e/ou Especialização.

Ordem Nome dos Candidatos N. Inscrição Nota da prova objetiva Somatória com os

títulos.
001 GENTIL DE LIMA COSTA 0027 55,00 Ausente =55,00.
002 MARIA APARECIDA REIS MARTINS 0001 52,50 + 2,00 = 54,50.
003 LILIAN MOREIRA DA CRUZ GOUVEIA 0035 50,00 Ausente= 50,00.

Art. 3º. Após a publicação deste Edital, no prazo de 03 (três) dias úteis da
respectiva publicação, o candidato interessado, poderá recorrer do resultado da avaliação dos
títulos, sob pena de preclusão não mais cabendo recurso para discutir o contido neste, e não
havendo impugnação deferida por parte de nenhum candidato inscrito, esta homologação se torna
oficial.

3.1- Protocolo eletrônico:
E-mail - ruffo.concursos@bol.com.br

2

Art. 4º. As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste
Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Prefeito Municipal.

     Art. 5º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação nos Sites
http://www.esperancanova.pr.gov.br e http://www.ruffoconcursos.com.br e no Painel de Editais da
Prefeitura Municipal e publicado no Órgão Oficial do Município, Jornal Umuarama Ilustrado.

Esperança Nova – Pr., 05/03/2015.

Everton Barbieri
Prefeito Municipal.